
            
   

 
Uchwała Nr 58/151/2012 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 31 maja 2012r. 

 
 
 

w sprawie upoważnienia członków Zarządu do podpisania i złożenia wniosku o udzielenie 
dotacji celowej z budżetu państwa   
 
 
   Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 196 ust. 1 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
 
§1. Zarząd Powiatu w Kluczborku upoważnia Przewodniczącego Zarządu, Starostę 

Kluczborskiego – Piotra Pośpiecha oraz Członka Zarządu, Wicestarostę – Mieczysława 

Czaplińskiego do podpisania i złożenia wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu 

państwa na spłatę zobowiązań przejętych przez Powiat Kluczborski w związku  

z przekształceniem SP ZOZ w Kluczborku w spółkę kapitałową. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 

 
1. Przewodniczący                 ………………………………… 
                                            Piotr Pośpiech 
 
 
 
2. Członek                            ….…………………………… 
                                         Mieczysław Czapliński 
 
 
 
3. Członek                            ……………………………… 
                                            Artur Nowak 
 
 
 
4. Członek                            ……………………………… 
                                           Maciej Tomaszczyk 
 
 
 

 


